中華民國橄欖球協會第12屆第4次監事會議記錄
一、時間︰109年7月4日上午10:00
二、地點︰協會辦公室(中山區朱崙街20號7樓712室).
三、出席人員：應到7人、實到4人(如簽到表)

四、推選主席：

  (一)本次監事會議有4位監事出席，至10:25分監事長未到場且聯系不上，為不

      耽誤與會者時間，依據協會組織程第三章第二十二條：監事會召集人因事不
      能執行職務時，應指定監事一人代理之，未指定或不能指定時，由監事互推
      一人代理之。
  (二)推選楊道佳監事為本次監事會主席。
五、主席致詞：(略)
六、討論提案：

     提案一：

    案由：本會108年度工作報告表、收支決算表及資產負債表、現金出納表、財
          產目錄及基金收支表，提請審核。

    說明：一、本案前經本會第12屆第6次理事會議審議通過在案。

          二、108年度工作報告表(附件一)、收支決算表(附件二)、資產負債表(附
             件三)、現金出納表(附件四)、財產目錄(附件五)及基金收支表(附件
             六)，經理事會審議通過後，依規定送監事會審核。

    決議：一、通過協會108年度工作報告表、收支決算表及資產負債表、現金出
              納表、財產目錄及基金收支表。
          二、對於協會的支出大於收入部份，請協會多尋覓贊助財源、管道。

          三、提醒協會有關財產的部份，要確實查核，若有做帳就一定要有東西，

              太久的物品要報廢，以免造成管理困難，建議一萬元以下的器材，

              保存期限在2年以內的物品，可列物品帳。

          四、訓練器材不要由單一學校保管以免造成使用的侷限性，產生垢病。
          五、會計跟出納是不同的角色，要分開來。
七、臨時動議：無。
八、散會。